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Kuba har de bästa stränderna i världen

	 

 

 Kuba har de bästa stränderna i världen

I samband med Världshavsdagen offentliggjordes resultaten av den prestigefyllda internationella rankningen av de bästa stränderna

2025, där Kuba utmärkte sig som en ledare inom kustnära hållbarhet och ansvarsfull turism.

 

 Playa Plano, Kuba

Rankningen har gjorts av internationella experter som analyserat rigorösa indikatorer som rekreationskvalitet, kustskyddssystem,

miljöskydd och sanitära förhållanden. Resultaten bekräftar Kubas engagemang för en turismmodell som prioriterar skyddet av havs-

och kustekosystemen, vilket gör landet till ett riktmärke i Västindien för hållbar turism.

Varadero i Matanzas och Cayo Santa María i provinsen Villa Clara är bland de bästa stränderna i världen år 2025, enligt en rapport

från forskningsgruppen för kustsystem vid det internationella utbildningscentret för strandförvaltning och certifiering.

Meliá Las Antillas i Varadero kom på andra plats i världen, vilket bekräftar de kubanska destinationernas förträfflighet. På listan

fanns också andra kubanska kustpärlor som Piedra Movida, Ensenachos, Caracol, La Estrella, La Salina, Perla Blanca och Meliá Las

Dunas, alla belägna i det paradisiska Cayo Santa María, intill Meliá Internacional Varadero.

I år utvärderades för första gången kategorin ?enklavstränder?, som belönar den perfekta harmonin mellan turistutveckling och

naturskydd, där Kuba uppnådde full poäng med nio av sina stränder erkända.
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Cubadebate 250609 (ZT)

Cuba domina el Ranking de Mejores Playas 2025 con sus destinos entre los más sostenibles

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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